
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Новоленинская средняя общеобразовательная школа  

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2011 года                                                                                                                     № 72 

 

 

О создании Совета профилактики безнадзорности и праовнарушений 

 

В соответствии с Федеральным законом № 124-ФЗ от 3 июля 1998 года «Об 

основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», в целях исполнения 

Федерального закона № 120-ФЗ от 24.06.1999 года «Об основах системы профилактики 

безнадзорности правонарушений несовершеннолетних» 

                                           

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Совет профилактики безнадзорности и   правонарушений  несовершеннолетних  

в составе: 

Члены Совета:  

Платонова Н.А., заместитель директора по ВР; 

Харитонова З.В., учитель русского языка и литературы; 

Шулунова С.Г., учитель математики; 

Ашаханова Е.А., учитель истории, 

Голышева А.А., член общешкольного родительского комитета. 

 

2.  Председателю Совета в недельный срок представить на утверждение план работы 

Совета профилактики на текущий учебный год 

 

 

Директор:                               Барташкина О.В. 

 


		2024-01-27T10:41:34+0800
	Барташкина Наталья Александровна




